Барање 14-3259/1  од 08.04.2024

Статут на НСПВ СО Скопје – МЕСО со ЕМБС 6098576 основан на 11.11.2021 година.


Согласно член 14 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РСМ бр.101/19), во прилог на овој допис Ви доставуваме фотокопија од истите.  
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